
Place Licence Nom prénom Départ Tournois Total

1 1009469 DELEFORGE David Loire Forez 08 1T N2 1 63,81

2 1005635 ROME Christian Loire Forez 08 1K E1 2 60,476

3 1012018 BOITHIAS Bernard Loire Forez 11 3P N1 1 59,167

4 1018626 BERNE Georges Loire Forez 09 3P E2 2 58,357

5 1002463 MONTAGNE Albert Loire Forez 3P O4 2 56,868

6 1020555 MARTINS Joaquim Loire Forez 30 2T O2 2 56,548

7 2001183 PERRET Evelyne Loire Forez 30 2T S3 1 56,429

8 1006296 MICHEL Francis Loire Forez 05 3C S2 2 56,167

9 1014340 CHEVANET Bernard Loire Forez 3C S4 1 55,929

10 2002561 VAUR Annie Loire Forez 11 3P E1 1 55,31

11 1005872 ROUX Christophe Loire Forez 20 3K E4 1 54,881

12 1002929 RABUT Louis Loire Forez 30 3C E2 1 54,762

13 1014344 BRUN Jean-Jacques Loire Forez 14 2P S2 1 54,405

14 1028149 RAYMOND André Loire Forez 30 4T S1 1 54,167

15 2006383 SCHIAVON Pierrette Loire Forez 30 2T N4 1 53,571

16 1016203 DREVET Pascal Loire Forez 09 4T S1 2 51,571

17 1002184 THENIERES Christian Loire Forez 08 3P O3 2 51,429

18 1003655 CHABRIER Jean-Paul Loire Forez 20 3P E3 2 51,071

19 1020716 BAILLY Dominique Loire Forez 4T O1 1 46,31

20 1015180 MELLOUKI Ali Loire Forez 05 2T N3 1 46,31

21 2001467 SARRE Evelyne Loire Forez 08 1K O1 2 45,952

22 1017092 VEYRIERAS Christian Loire Forez 08 3P N1 2 44,881

23 1012020 BRIQUET Alain Loire Forez 13 3P O4 1 44,643

24 1006484 CHALAGIRAUD Paul Loire Forez 20 3K N4 2 43,548

25 1020710 SIROUX Christian Loire Forez 2T E4 2 42,607

26 1007040 MOURIER Pierre Loire Forez 09 4K O2 1 42,5

27 1004790 VERSOS Jean Loire Forez 08 3K N3 2 41,333

28 1005642 PEYRARD Daniel Loire Forez 20 2K S4 2 40,1

29 1020713 NATALI Maurice Loire Forez 11 4T S3 2 38,071

30 2008288 HERVE Sylviane Loire Forez 4C O3 1 37,976

31 1012164 VAUR Henri Loire Forez 11 3P N2 2 37,238

32 1018642 PONCET André Loire Forez 30 3T E3 1 32,619

Classement de séance du tournois SEN_CTLF_S2



Classement des attaquants
Place Licence Nom prénom Départ Tournois Total

1 2002561 VAUR Annie Loire Forez 11 3P E1 1 82,857

2 1005872 ROUX Christophe Loire Forez 20 3K E4 1 81,429

3 1003655 CHABRIER Jean-Paul Loire Forez 20 3P E3 2 76,19

4 1018626 BERNE Georges Loire Forez 09 3P E2 2 72,857

5 1005635 ROME Christian Loire Forez 08 1K E1 2 70

6 1014344 BRUN Jean-Jacques Loire Forez 14 2P S2 1 62,857

7 1020555 MARTINS Joaquim Loire Forez 30 2T O2 2 61,429

8 1002184 THENIERES Christian Loire Forez 08 3P O3 2 61,429

9 2006383 SCHIAVON Pierrette Loire Forez 30 2T N4 1 60

10 1015180 MELLOUKI Ali Loire Forez 05 2T N3 1 59,524

11 1004790 VERSOS Jean Loire Forez 08 3K N3 2 57,619

12 1014340 CHEVANET Bernard Loire Forez 3C S4 1 55,714

13 1006296 MICHEL Francis Loire Forez 05 3C S2 2 55,238

14 1020710 SIROUX Christian Loire Forez 2T E4 2 52,857

15 1005642 PEYRARD Daniel Loire Forez 20 2K S4 2 47,143

16 1016203 DREVET Pascal Loire Forez 09 4T S1 2 44,286

17 1028149 RAYMOND André Loire Forez 30 4T S1 1 44,286

18 1017092 VEYRIERAS Christian Loire Forez 08 3P N1 2 43,81

19 1006484 CHALAGIRAUD Paul Loire Forez 20 3K N4 2 42,857

20 1002929 RABUT Louis Loire Forez 30 3C E2 1 42,857

21 1012018 BOITHIAS Bernard Loire Forez 11 3P N1 1 42,381

22 1012020 BRIQUET Alain Loire Forez 13 3P O4 1 40

23 1020713 NATALI Maurice Loire Forez 11 4T S3 2 40

24 1002463 MONTAGNE Albert Loire Forez 3P O4 2 39,429

25 2001183 PERRET Evelyne Loire Forez 30 2T S3 1 38,571

26 1007040 MOURIER Pierre Loire Forez 09 4K O2 1 35,714

27 1020716 BAILLY Dominique Loire Forez 4T O1 1 32,857

28 2001467 SARRE Evelyne Loire Forez 08 1K O1 2 31,429

29 1009469 DELEFORGE David Loire Forez 08 1T N2 1 30,952

30 1012164 VAUR Henri Loire Forez 11 3P N2 2 30

31 2008288 HERVE Sylviane Loire Forez 4C O3 1 28,571

32 1018642 PONCET André Loire Forez 30 3T E3 1 22,857



Classement des défenseurs
Place Licence Nom prénom Départ Tournois Total

1 1009469 DELEFORGE David Loire Forez 08 1T N2 1 74,762

2 1012018 BOITHIAS Bernard Loire Forez 11 3P N1 1 64,762

3 1002463 MONTAGNE Albert Loire Forez 3P O4 2 63,776

4 2001183 PERRET Evelyne Loire Forez 30 2T S3 1 62,381

5 1002929 RABUT Louis Loire Forez 30 3C E2 1 58,73

6 1028149 RAYMOND André Loire Forez 30 4T S1 1 57,46

7 1005635 ROME Christian Loire Forez 08 1K E1 2 57,302

8 1006296 MICHEL Francis Loire Forez 05 3C S2 2 57,143

9 1014340 CHEVANET Bernard Loire Forez 3C S4 1 56,667

10 1020555 MARTINS Joaquim Loire Forez 30 2T O2 2 54,921

11 1016203 DREVET Pascal Loire Forez 09 4T S1 2 54

12 1018626 BERNE Georges Loire Forez 09 3P E2 2 53,524

13 1014344 BRUN Jean-Jacques Loire Forez 14 2P S2 1 51,587

14 1007040 MOURIER Pierre Loire Forez 09 4K O2 1 51,429

15 2006383 SCHIAVON Pierrette Loire Forez 30 2T N4 1 51,429

16 2001467 SARRE Evelyne Loire Forez 08 1K O1 2 50,794

17 1020716 BAILLY Dominique Loire Forez 4T O1 1 50,794

18 1002184 THENIERES Christian Loire Forez 08 3P O3 2 48,095

19 2002561 VAUR Annie Loire Forez 11 3P E1 1 47,46

20 1012020 BRIQUET Alain Loire Forez 13 3P O4 1 46,19

21 1005872 ROUX Christophe Loire Forez 20 3K E4 1 46,032

22 1017092 VEYRIERAS Christian Loire Forez 08 3P N1 2 45,238

23 1006484 CHALAGIRAUD Paul Loire Forez 20 3K N4 2 44,444

24 1003655 CHABRIER Jean-Paul Loire Forez 20 3P E3 2 42,698

25 1015180 MELLOUKI Ali Loire Forez 05 2T N3 1 41,905

26 2008288 HERVE Sylviane Loire Forez 4C O3 1 41,111

27 1012164 VAUR Henri Loire Forez 11 3P N2 2 40,317

28 1020710 SIROUX Christian Loire Forez 2T E4 2 38,946

29 1020713 NATALI Maurice Loire Forez 11 4T S3 2 38,095

30 1005642 PEYRARD Daniel Loire Forez 20 2K S4 2 37,585

31 1004790 VERSOS Jean Loire Forez 08 3K N3 2 35,905

32 1018642 PONCET André Loire Forez 30 3T E3 1 35,873


